



## Ejendomsudlejning Fakse ApS

Odinsvej 12  
4640 Faxe  
CVR-nr. 30578945

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2023

---

**Leif Laurits Sofus Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsudlejning Fakse ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 30578945

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 263 t.kr. mod et overskud på 289 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 4.609 t.kr. mod 5.436 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 3.638 t.kr. mod 3.375 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>468.653</b>	<b>487.489</b>
Af- og nedskrivninger	1	(102.908)	(102.908)
<b>Driftsresultat</b>		<b>365.745</b>	<b>384.581</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.873	391
Andre finansielle omkostninger	3	(42.856)	(14.761)
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.762</b>	<b>370.211</b>
Skat af årets resultat	4	(74.308)	(81.447)
<b>Årets resultat</b>		<b>263.454</b>	<b>288.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		263.454	288.764
<b>Resultatdisponering</b>		<b>263.454</b>	<b>288.764</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.625.657	3.728.565
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.625.657</b>	<b>3.728.565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.625.657</b>	<b>3.728.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.218	10.157
Periodeafgrænsningsposter		13.123	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>403.941</b>	<b>10.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>579.323</b>	<b>1.696.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>983.264</b>	<b>1.707.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.608.921</b>	<b>5.435.665</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.513.184	3.249.730
<b>Egenkapital</b>		<b>3.638.184</b>	<b>3.374.730</b>
Udskudt skat		514.157	535.679
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>514.157</b>	<b>535.679</b>
Deposita		262.906	261.006
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>262.906</b>	<b>261.006</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.695	11.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.191	37.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.958	1.111.870
Skyldige sambeskatningsbidrag		95.830	102.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>193.674</b>	<b>1.264.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>456.580</b>	<b>1.525.256</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.608.921</b>	<b>5.435.665</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.249.730	3.374.730
Årets resultat	0	263.454	263.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.513.184</b>	<b>3.638.184</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	102.908	102.908
	<b>102.908</b>	<b>102.908</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.873	391
	<b>14.873</b>	<b>391</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.119	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.737	14.761
	<b>42.856</b>	<b>14.761</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	95.830	102.969
Ændring af udskudt skat	(21.522)	(21.522)
	<b>74.308</b>	<b>81.447</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.184.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.184.777</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.456.212)
Årets afskrivninger	(102.908)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.559.120)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.625.657</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Deposita	262.906
	<b>262.906</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Der er lyst ejerpantebreve nom 2.200 t.kr. på grunde og bygninger.

Pantebrevene er i eget behold.
